
UCHWAŁA NR XLIV/389/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Katarzynki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Katarzynki działce stanowiącej ulicę, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działka nr 37/59, ark. 1, obręb Uzarzewo Katarzynki, nadaje się nazwę:

Sasankowa 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 5C5C4A4D-5D40-49AF-941E-826A8B6EB4CE. Podpisany Strona 1



( ul. Sasankowa )

Uzarzewo Katarzynki

43/4

46

30 18/41

37/43

37/41

43/13

43/11

43/12

43/10 37/28

37/27

37/24

37/11

36/5

37/6

37/17

18/34 18/49

18/48
18/37

31/4

32/2

37/15

37/14

37/12

37/7

31/3

18/14

37/8

37/16

18/1

37/9

18/15
18/36

37/53

37/45

18/16

37/40

37/39

37/36

37/52

18/3

37/10

18/12

37/26

37/55

36/6

18/47
19

37/19

37/46

37/38

37/35

37/51

18/8

18/46 18/46

37/20 18/51

36/4

43/8

33/1

18/33

43/3

31/5

31/1

37/54

18/4318/13

ul. Gruszczyńska

ul. Łanowa

1:1 716

Mapa poglądowa
Obręb Uzarzewo Katarzynki

miejscowość Katarzynki

ul. 
Konwalio

wa

ul. Słomiana

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XLIV/389/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 czerwca 2013r.

ul. Liliowa

Id: 5C5C4A4D-5D40-49AF-941E-826A8B6EB4CE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Nowo powstałej ulicy bez nazwy w miejscowości Katarzynki w rejonie ulic: Gruszczyńskiej 

i Konwaliowej,  nadaje się nazwę ulica: 
Sasankowa 

Przedmiotowa ulica stanowi współwłasność osób fizycznych. Zaproponowana przez 
współwłaścicieli nazwa zyskała akceptację Rady Sołeckiej wsi Kobylnica, pod którą podlega 
obręb Uzarzewo Katarzynki oraz Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz. 

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla nieruchomości 
położonych przy tej ulicy uzasadnione jest nadanie nazwy.

Id: 5C5C4A4D-5D40-49AF-941E-826A8B6EB4CE. Podpisany Strona 1




